СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   18.01.2024                              № 347/71

Об утверждении состава Общественного совета

Кольчугинского района четвёртого созыва

 В соответствии с Положением об Общественном совете Кольчугинского

района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского

района от 18.06.2015 № 594/85, на основании предложений по кандидатам в члены

Общественного совета, поступивших в адрес главы Кольчугинского района и

районного Совета народных депутатов, согласно решению Совета народных

депутатов Кольчугинского района от 30.11.2023 № 329/68 «О формировании

Общественного совета Кольчугинского  района четвёртого созыва», руководствуясь

Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных

депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Общественного совета Кольчугинского района четвёртого

созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кольчугинского района                                                                В.В. Харитонов

Утверждён

решением Совета народных депутатов

 Кольчугинского района

от 18.01.2024 № 347/71

СОСТАВ   ОБЩЕСТВЕННОГО    СОВЕТА

КОЛЬЧУГИНСКОГО    РАЙОНА    ЧЕТВЁРТОГО   СОЗЫВА

№ Ф.И.О. Инициатор выдвижения

1.  Ахметшина Наталья Николаевна Комитет территориального общественного

самоуправления № 1   МО г. Кольчугино

2.  Тимофеева Светлана Николаевна Комитет территориального общественного

самоуправления № 2   МО г. Кольчугино

3.  Алексеева Марина Альбертовна  Комитет территориального общественного

самоуправления № 3   МО г. Кольчугино

4.  Булычева Нина Ивановна Комитет территориального общественного

самоуправления № 4   МО г. Кольчугино
5.  Анисимов Александр Васильевич Комитет территориального общественного

самоуправления № 5   МО г. Кольчугино
6.  Воронина Ольга Александровна Комитет территориального общественного

самоуправления № 6   МО г. Кольчугино
7.  Вдовина Анастасия Алексеевна Комитет территориального общественного

самоуправления № 7   МО г. Кольчугино
8.  Губина Виктория Валерьевна Комитет территориального общественного

самоуправления № 8   МО г. Кольчугино
9.  Шамшина Лариса Сергеевна Комитет территориального общественного

самоуправления № 9   МО г. Кольчугино

10.  Федулова Ольга Николаевна МО Бавленское Кольчугинского района

11.  Рыжов Владимир Иванович МО Флорищинское Кольчугинского района

12.  Яковлев Михаил Евгеньевич  МО Есиплевское Кольчугинского района

13.  Ермолова Вера Григорьевна МО Раздольевское Кольчугинского района

14.  Антипов Виктор Борисович МО Ильинское Кольчугинского района

15.  Марьяновский Михаил Львович Кольчугинское хуторское казачье общество ВО

«Центральное казачье войско» Российского казачьего

общества

16.  Балясова Татьяна Александровна  КРО ВООО «Всероссийское общество инвалидов»

17.  Киселёва Ольга Геннадьевна Местная религиозная организация православный

Приход храма Владимирской иконы Божьей Матери

г. Кольчугино Александровской Епархии Русской

Православной Церкви

18.  Зуев Александр Сергеевич Добровольческий отряд «Рука помощи»

Кольчугинского района

19.  Дергунов Владимир Николаевич Кольчугинская окружная организация профсоюза

работников народного образования и науки

20.  Мочалов Глеб Алексеевич Совет молодёжи при главе Кольчугинского района

21.  Неутратова Виктория Сергеевна   АО «Электрокабель» Кольчугинский завод»

22.  Меренков Александр Владимирович Самовыдвижение

23.  Данилова Надежда Ивановна Самовыдвижение

24.  Кулаевская Надежда Игоревна Самовыдвижение

25.  Андреева Валентина Александровна Самовыдвижение

Завизировано:

Руководитель

аппарата СНД района

___________________________   И.В. Латыпова

Разослать: СНД города                             - 1 экз.

                   Администрация района         – 1 экз.

                   Прокуратура                           – 1 экз.

СМИ                                        - 1 экз.

                   С/поселения                            - 1 экз.

                   КТОСы                                   -  9 экз.

                   Общественный совет             - 1 экз.

                   НКО                                         - по составу членов ОС

                   Самовыдвиженцы                  - 4 экз.

Латыпова И.В.

2-14-46